
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ГАМИЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»  

 
 

П Р И К А З 
 

30.08.2024  №   

 

 

Об утверждении рабочей программы воспитания в МКОУ «ГСОШ№2» 

 

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" 

по вопросам воспитания обучающихся», с 2024 года в состав основных 

образовательных программ школы должны входить рабочая программа 

воспитания и календарный план воспитательной работы, на основании этого 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания МКОУ «ГСОШ№2». 

2. Утвердить календарные планы воспитательной работы по уровням 

образования: начальное общее, основное общее, среднее общее. 

3. Внести изменения и дополнения в основную образовательную 

программу в части содержательного раздела (рабочая программа 

воспитания) и организационного отдела (включение календарного 

плана воспитательной работы) до 31.08.2025г:  

- в основную образовательную программу начального общего 

образования  

- в основную образовательную программу основного общего 

образования и среднего общего образования 

4. Обеспечить выполнение рабочей программы воспитания с 01.09.2024г 

5. Педагогическим работникам ОО: 

- осуществлять образовательный процесс в соответствии с содержанием 

Рабочей программы воспитания, утвержденной настоящим приказом. 

    5. Ознакомить с утверждёнными документами всех участников 

образовательного процесса. 

   6.  Заместителю директора _Гаджимурадовой Р.О : 

         - обеспечить методическое сопровождение реализации Программы 

воспитания; 

         - рассмотреть на ШМО классных руководителей рабочие планы 

воспитательной работы в соответствии Рабочей программы воспитания; 

         - осуществлять контроль за реализацию рабочей программы 

воспитания. 

    7. Администратору сайта ОО Сахрудиновой Х.Н.: 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565416465/


         - разместить Рабочую программу воспитания на сайт МКОУ 

«ГСОШ№2» 

    8. Секретарю руководителя Ахмедовой А.М.: 

         - довести настоящий приказ до сведения педагогический работников 

под подпись. 

     9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы     Ордашов М.О__ 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З

